



## **DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO**

na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu s názvem:

### **„Oprava komunikace Vrutická, Milovice“**

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „**občanský zákoník**“)

(dále jen „**Dodatek**“)

mezi:

**I.**

#### **Smluvní strany**

##### **Město Milovice**

sídlo: Milovice - Mladá, nám. 30. června 508, PSČ 289 24

zastoupeno: Ing. Milanem Pourem, starostou města

IČ: 00239453, DIČ: CZ00239453

osoby oprávněné k jednání:

ve věcech smluvních a komerčních: Ing. Milan Pour, starosta města

ve věcech technických: Ing. Petra Košátková, vedoucí Oddělení investic a rozvoje

bankovní spojení: Komerční banka a.s.

číslo účtu: 123-3109150217/0100

(dále jen „**Objednatel**“)

a

##### **SWIETELSKY stavební s.r.o.**

sídlo: Pražská tř.495/58, 370 04 České Budějovice

Korespondenční adresa: Klejnarská 92, 28 002 Kolín IV

registrace: zapsán Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 8032

IČO: 48035599, DIČ: CZ48035599

zastoupeno: Ing. Milanem Štěrbou, ředitelem oblasti Kolín

a Janou Balšánkovou, vedoucí oddělení kalkulací oblasti Kolín

oprávnění jednat za společnost na základě pověření

Ve věcech smluvních a komerčních: Ing Milanem Štěrbou, ředitelem oblasti Kolín

a Janou Balšánkovou, vedoucí oddělení kalkulací oblasti Kolín

oprávnění jednat za společnost na základě pověření

ve věcech technických: Ing. Milan Štěřba, Jan Tománek

Bankovní spojení: MONETA Money Bank, a.s.

číslo účtu: 0169818406/0600

tel. spojení: +420 321 712 832

e-mail: office-kolin@swietelsky.cz

(dále jen „Zhotovitel“)

(Objednatel a Zhotovitel společně dále jen „Smluvní strany“ a jednotlivě jako „Smluvní strana“)

## II.

### Předmět dodatku :

1. Smluvní strany uzavřely dne 26.7.2024 Smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“), jejíž předmětem byl závazek Zhotovitele realizovat pro Objednatele stavbu s názvem „Oprava komunikace Vrutická, Milovice“ (dále jen „Dílo“).
2. Smluvní strany se v souladu s občanským zákoníkem ve spojení s čl. VII. odst. 6 a čl. III. odst. 3.4. Smlouvy dohodly na úpravě níže uvedených vzájemných práv a povinností Smluvních stran.

## III.

### Změna ustanovení Smlouvy

1. Smluvní strany se dohodly na změně čl. VII. odst. 6 Smlouvy:

#### Původní znění

##### Cena díla

|                                               |                        |
|-----------------------------------------------|------------------------|
| <b>Cena bez DPH:</b>                          | 3 640 224,72 Kč        |
| Rozpočtová rezerva 5% z ceny bez DPH          | 182 011,24 Kč          |
| <b>Celková cena bez DPH + rezerva bez DPH</b> | <b>3 822 235,96 Kč</b> |
| <b>DPH 21 % (z celkové ceny bez DPH)</b>      | <b>802 669,55 Kč</b>   |
| <b>Celková cena včetně DPH:</b>               | <b>4 624 905,51 Kč</b> |

#### Nové znění

##### Cena díla

|                                         |                        |
|-----------------------------------------|------------------------|
| Původní cena bez DPH                    | 3 640 224,72 Kč        |
| Cena víceprací bez DPH                  | 663 289,99 Kč          |
| Cena méněprací bez DPH                  | 0 Kč                   |
| <b>Celková cena bez DPH:</b>            | <b>4 303 514,71 Kč</b> |
| <b>DPH 21% (z celkové ceny bez DPH)</b> | <b>903 738,08 Kč</b>   |
| <b>Celková cena včetně DPH:</b>         | <b>5 207 252,79 Kč</b> |

2. **Změnový list** je součástí tohoto Dodatku, jakožto Příloha č. 1.

## IV.

### Závěrečná ujednání

1. Ujednání Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem zůstávají v platnosti a účinnosti beze změn.
2. Uzavření Dodatku bylo schváleno Radou města Milovice usnesením č. 33/2024 ze dne 4. 9. 2024 usnesením č. UR-628-33/24.
3. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední Smluvní strany.

4. Nedílnou součástí Dodatku je tato příloha:

Příloha č.1 – Změnový list.

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si Dodatek před jeho podpisem přečetly, a že byl uzavřen po vzájemném projednání dle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně a její autentičnost stvrzují svými podpisy.
6. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech (4) stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží tři (3) vyhotovení a zhotovitel obdrží jedno (1) vyhotovení.

V Milovicích dne 5. 9. 2024



**Město Milovice**  
Ing. Milan Pour, starosta

V KOLÍNĚ

**SWIETELSKY** 454  
stavební s.r.o.  
Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice  
dne IČO: 480 35 599, DIČ: CZ48035599  
20-09-2024



SWIETELSKÝ STAVEBNÍ S.R.O.  
ING. MILAN ŠTĚPNA, ŘEDITEL OBLASTI KOLÍN  
JANA BALŠANICOVÁ, VEDUČÍ ODD. KALKULACÍ  
- OPRAVNĚNÍ JEDNAT ZA SPOLEČNOST NA  
ZÁKLADĚ POUVĚŘENÍ

SWIETELSKY stavební s.r.o.

Tištěno dne:

22.08.2024

## NABÍDKOVÝ ROZPOČET

(položkový rozpis)

ZBV k SOD Vrutická

Příloha č.1

Stavba:

OPRAVA KOMUNIKACE VRUTICKÁ, MILOVICE

Investor:

Město Milovice

| 03 ZBV  |                                                                                                               | Množství   | m.j.     | Cena       | Celkem |
|---------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|----------|------------|--------|
| Položka | Text                                                                                                          |            |          |            |        |
| 1       | 938909311 Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živичného                       | 221,00 m2  | 4,24     | 937,04     |        |
| 2       | 938908411 Čištění vozovek splachováním vodou                                                                  | 221,00 m2  | 5,93     | 1 310,53   |        |
| 3       | 565135111 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 - 60 mm š do 3 m             | 221,00 m2  | 260,00   | 57 460,00  |        |
| 4       | 573111112 Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2                                    | 221,00 m2  | 17,53    | 3 874,13   |        |
| 5       | 577134131 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) ř. I tl 40 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu         | 221,00 m2  | 265,72   | 58 724,12  |        |
| 6       | 573211109 Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2                                           | 221,00 m2  | 13,65    | 3 016,65   |        |
| 7       | 997221551 Vodotěrná doprava suší ze syrkých materiálů do 1 km                                                 | 184,77 t   | 39,21    | 7 244,83   |        |
| 8       | 997221579 Příplatek ZKD 1 km u vodotěrné dopravy vybudovaných hmot                                            | 184,77 t   | 3,92     | 724,30     |        |
| 9       | 997221611 Nakládání suší na dopravní prostředky pro vodotěrnou dopravu                                        | 184,77 t   | 33,82    | 6 248,92   |        |
| 10      | 997013873 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkové) zeminy a kamení zatříděných | 125,10 t   | 117,65   | 14 718,02  |        |
| 11      | 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným          | 152,34 t   | 23,85    | 3 633,31   |        |
| 12      | 113154114 Frézování živичného krytu tl 100 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase                  | 221,00 m2  | 233,00   | 51 493,00  |        |
| 13      | 113202111 Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojících                                                        | 40,00 m    | 71,80    | 2 872,00   |        |
| 14      | 131251100 Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně            | 10,20 m3   | 605,00   | 6 171,00   |        |
| 15      | 162606112 Vodotěrné přemístění do 5000 m bez naložení výkopku ze zemín schopných zúrodnění                    | 10,20 m3   | 276,00   | 2 815,20   |        |
| 16      | 171201231 Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkové) kód odpadu 17 05 04           | 18,36 t    | 314,00   | 5 765,04   |        |
| 17      | 175112101 Obsypání potrubí při překopech inženýrských sítí ručně objem do 10 m3                               | 6,00 m3    | 814,00   | 4 884,00   |        |
| 18      | 721173405 Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 250                                                        | 9,00 m     | 1 180,00 | 10 620,00  |        |
| 19      | 895941301 Osazení vpusť uliční DN 450 z betonových dílců dno s výtokem                                        | 3,00 kus   | 1 230,00 | 3 690,00   |        |
| 20      | 5922385000 dno pro uliční vpusť s výtokovým otvorem betonové 450x330x50mm                                     | 3,00 kus   | 704,00   | 2 112,00   |        |
| 21      | 592238640 prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 39x6x5 cm                          | 3,00 KUS   | 233,00   | 699,00     |        |
| 22      | 592238780 mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm                                                               | 3,00 KUS   | 1 560,00 | 4 680,00   |        |
| 23      | 916231213 Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého        | 40,00 m    | 291,00   | 11 640,00  |        |
| 24      | 916991121 Lože pod obrubníky, krajiníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého                     | 2,00 m3    | 4 170,00 | 8 340,00   |        |
| 25      | 599142111 Úprava závlivky dlažebních nebo pracovních spár v cementobetonovém krytu hl do 40 mm š přes 20 do   | 1 687,50 m | 199,00   | 335 812,50 |        |

SWIETELSKÝ stavební s.r.o.

Tištěno dne: 22.08.2024

NABÍDKOVÝ ROZPOČET  
(položkový rozpis)

ZBV k SOD Vrutická

Příloha č.1

Stavba:

OPRAVA KOMUNIKACE VRUTICKÁ, MILOVICE

Investor:

Město Milovice

| 03 ZBV  |                                                                                                               |          |      |        |                                   |
|---------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|------|--------|-----------------------------------|
| Položka | Text                                                                                                          | Množství | m.j. | Cena   | Celkem                            |
| 26      | 938909611 Odstranění nánosu na krajnicích tl do 100 mm                                                        | 695,00   | m2   | 28,80  | 20 016,00                         |
| 27      | 979021113 Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních při překopech inženýrských sítí                | 40,00    | m    | 69,00  | 2 760,00                          |
| 28      | 997013875 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu deh | 59,67    | t    | 520,00 | 31 028,40                         |
| Celkem  |                                                                                                               |          |      |        | Odbytová cena bez DPH: 663 289,99 |

|               |  |                 |                                 |                                   |
|---------------|--|-----------------|---------------------------------|-----------------------------------|
| STAVBA CELKEM |  | Sazba DPH 21,00 | DPH celkem 139 290,90           | Odbytová cena bez DPH: 663 289,99 |
|               |  |                 | Odbytová cena s DPH: 802 580,89 |                                   |

Pozn.:

Položky č.1 - č.11 jsou použity z SOD.

Položky č.12 - č.28 vycházejí z ceníku URS Praha a.s. (dle čl 3.5 SOD)

